REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I MBROJTJES NGA RREZATIMET

LICENCE

PER VEPRIMTARI ME BURIME TE RREZATIMIT JONIZUES

Nr. 9 3% Dats 9 ons)

KOMISIONI I MBROJTJES NGA RREZATIMET NE PERPUTHJE ME DISPOZITAT
E LIGJIT NR.8025, DATE 9.11.1995,“PER MBROJTJEN NGA RREZATIMET JONIZUESE” I
NDRYSHUAR DHE VENDIMIT TE TIJ NE MBLEDHJEN E KMR-SE
DATE 25.09.2019, I JEP LICENCE;

Emri i Subjektit :“ Tunamar ” Sh.p.k , Elbasan
Pérfaqésuar nga: Z. Zamir DURBAKU

PER TE KRYER VEPRIMTARINE E MEPOSHTME:

Import - eksport , instalim dhe mirémbajtje té gjeneratoréve me rreze x

TE BURIMEVE TE RREZATIMIT JONIZUES TE PARAQITURA NE SHTOJCEN 1,
TE CILAT DO TE PERDOREN SIPAS KUSHTEVE TE DHENA NE SHTOJCEN 2.

Licenca &shté e vlefshme pér njé periudhé 5(pesé) vjecare.
Kjo licencé nuk e pérjashton personin e licencuar nga pérmbushja e detyrimeve
té tjera ligjore, q€ lidhen me veprimtaring e licencuar.

I LICENCUARI
el

SE TARI
Rustem PACI



